[image: image1.jpg]



Formulario de Preinscripción
Evento :  “I Diploma y II Curso de formación en Podología y Herraje”

Fechas: 4-5-6, 11-12-13 y 26-27 de noviembre de 2016.
Lugar: Hospital Clínico Veterinario Complutense, Madrid.
Por favor, envíe el presente documento cumplimentado a cienciasveterinarias@vet.ucm.es
	Nombre: 

	Apellidos: 

	DNI: 

	e-mail: 

	Teléfono: 

	Indique si es ESTUDIANTE DE VETERINARIA, VETERINARIO o HERRADOR:
Indique si asiste a TEORÍA o TEORÍA+PRÁCTICA:

En caso de ser estudiante de veterinaria deberá acreditarlo en el momento de la preinscripción.


El pago se realizará una vez confirmada la inscripción por parte de la organización del curso. La asignación definitiva de la plaza quedará ligada al pago del curso, que deberá realizarse en los 10 días naturales posteriores a la confirmación de la inscripción. El impago del curso en ese plazo implicará la anulación de la inscripción.
Precios:
	
	Antes del 15/10/2016
	Después del 15/10/2016

	
	Teoría
	Teoría y Práctica
	Teoría
	Teoría y Práctica

	Estudiantes de Veterinaria
	110 €
	440 €
	130 €
	500 €

	Veterinarios y Herradores
	180 €
	
	200 €
	


